AIMUHUCTPAIIUSA
TOPOJCKOI'O OKPYI'A YEXOB
MOCKOBCKOHN OBJACTH

INOCTAHOBJEHHUE

oT 16.11.2021 Ne 1910/15- 01

O BHECEHUU N3MEHEHU B MyHULIUIAIBHYIO ITPOTPAMMY
«Pa3BuTHe U PyHKIIMOHHUPOBAHUE JOPOKHO-
TPAHCIIOPTHOTO KOMILIEKCa»

B cootrBerctBUM ¢ bromxketHeiM kojekcoMm Poccuiickon ®epepanuu,
pYKOBOJICTBYsICH MyHKTOM 4.4 paznena 4 Ilopsanka pa3paboTku, GopMUpOBaHUS U
peanu3alMd  MYHUIMOAIBHBIX  IPOrpaMM  TOPOJICKOrOo  okpyra  UYexos,

YTBEPAKIAECHHOIO IMOCTAHOBJICHUEM AJMUHHUCTPAIIMU TOPOACKOro okpyra Uexos ot
10.09.2019 Ne 2004/10-01,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. YTBepauTh  mpunaraeMbleé = M3MEHEHHUs, KOTOpble  BHOCATCA B
MyHUIMNAIbHYIO Tmporpammy «Pa3BuTue © (YyHKUHOHUPOBAHHE JOPOKHO-
TPAHCHOPTHOTO KOMILJIEKCA», YTBEPKIECHHYIO MOCTAaHOBJICHUEM AJIMHHHUCTpPALUU
ropoackoro okpyra YexoB ot 02.10.2019 Ne 2178/15-01 (c u3MeHeHUSIMU
or 26.12.2019 Ne 2872/15-01, ot 23.03.2020 Ne 0366/15-01, ot 02.06.2020
Ne 0650/15-01, ot 13.08.2020 Ne 0979/15-01, or 15.10.2020 Ne 1531/15-01,
or 02.02.2021 Ne 0158/15-01, ot 11.03.2021 Ne 0395/15-01, ot 14.04.2021
Ne 0584/15-01, ot 08.06.2021 Ne 0893/15-01, ot 12.07.2021 Ne 1117/15-01,
ot 30.08.2021 Ne 1415/15-01, ot 14.10.2021 Ne 1740/15-01).

2. CoBetHuky [I'maBbl rTopoackoro okpyra UYexoB I'me6osoii C.B.
ONyOJIMKOBAaTh HACTOSIIEE MOCTAHOBJIEHHE B IMEYATHBIX CPEJICTBAX MAacCOBOM
uHpopmaruu  (6€3 TMPUIOKEHUSI) U  Pa3MECTUTb B  MOJHOM  OObeEME
Ha OpUIMATBHOM CaiiTe AJIMUHUCTPALMU TOPOJICKOTO OKpyTa Yexos.
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3. KoHTposp 3a WCHIOTHEHWEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXKHUTH Ha
3amectuTens [naBel AqMuHHUCTpauu ropojickoro okpyra Uexos [lomoa A.A.

I'maBa ropoackoro okpyra Hexos I'."1. ApramoHOB
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YTBEPXIEHbI

ITOCTAHOBJICHUCM AI[MI/IHI/ICTpaIII/II/I

ropojickoro okpyra Yexos

or 16.11.2021

No

1910/15- 01

N3meHenus, KOTOpble BHOCSTCSI B MYHUIIUTIATBHYIO IPOTPaMMy

«Pa3BuTHe u PyHKIIMOHUPOBAHUE JOPOKHO-TPAHCIIOPTHOTO KOMILJIEKCAY,

YTBEPKJICHHYIO ITOCTAaHOBJICHHEM AJMHHHUCTpalUU ropojackoro okpyra Uexos ot 02.10.2019 Ne 2178/15-01

(c m3meneHusmu ot 26.12.2019 Ne 2872/15-01, ot 23.03.2020 Ne 0366/15-01,

ot 02.06.2020 Ne 0650/15-01, ot 13.08.2020 Ne 0979/15-01, ot 15.10.2020 Ne 1531/15-01, ot 02.02.2021 Ne 0158/15-01,
ot 11.03.2021 Ne 0395/15-01, ot 14.04.2021 Ne 0584/15-01, ot 08.06.2021 Ne 0893/15-01, ot 12.07.2021 Ne 1117/15-01,
ot 30.08.2021 Ne 1415/15-01, ot 14.10.2021 Ne 1470/15-01)

(manee — [Iporpamma)

1. B ITacniopre IIporpammsel cTpoky «McTOUHMKN (PMHAHCUPOBAHUSA MYHULIUITAJIbHON TPOrpaMMbl, B TOM YHUCJIE TIO TOJAaM»»

M3JI0KHUTH B CIIETYIONIEH peaKIiu:
«

Vcrounnky puHAHCHPOBAHUSI MYHHIIMIIAIBHOM MPOrpaMMBbI, B TOM YHUCJIE TIO roJjaM

Pacxonpt (ThIC. py0.)

Bcero 2020 rox 2021 rox 2022 rox 2023 rox 2024 ron
CpenctBa (eaepanbHOro Or0IKEeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cpenctra 0ropxeTa MOCKOBCKOM 001acTH 449 302,00 | 107 585,00 207 960,00 54 189,00 46 162 00 33 406,00
CpenctBa Or0mKeTa TOPOACKOTO OKpyra UexoB 1 298 009,40 155 155,80 | 204 433,80 | 374 621,20 | 291 248,80 | 272 549,80
BHeOOKETHBIC CPECTBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero, B ToM 4mcite mo rogam: 1747 311,40 262 740,80 | 412 393,80 | 428 810,20 | 337 410,80 | 305 955,80

»;
3

DIRECTUM-25360-1141814




2. B paznene 7 [Iporpammer:

21. B moapasaciic 7.1 CTPOKY «cTouHuKmn q)HHaHCHPOBaHPI}I nmoAmnporpaMmsal 110 rogaM pealu3alnyd M TIJIaBHBIM
pacrnopAauTCIIAM 6IOI[>KCTHBIX Cp€ACTB, B TOM YHCJIC I10 I'OJJaM:» H3JIOKHUTH B cneﬂy}omeﬁ peaaknuu.
«
Uctounnku I'maBHBIIH Hctounnk Pacxonpr (TIC. py0.)
(buHAHCUPOBAHHUS pacnopsIuTens (uHaHCHpOBaHUS 2020 rox 2021 rox 2022 rox 2023 ron 2024 ron Hroro
MOIIPOTPAMMEI IO OFOJIKETHBIX CPEJIICTB
rojJiaM peaau3aiuu u VYnpasienue Bcero, 35935,20 51 484,80 32 304,00 33 597,00 33 783,00 187 104,00
IJIaBHBIM TpaHCIopTa, B ToMm umcne:
PacIopsIUTESAM MOTPEOUTETHCKOTO Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFOIKETHBIX pBIHKA U YCIyT (benepaibHOTO
CPEICTB, B TOM AIMUHHCTpAIAH OroKeTa
YHUCJIE IO roJiam: TOPOZACKOro OKpyra | CpejactBa OroKeTa 32 675,00 32 489,00 15 116,00 15 723,00 33 406,00 129 409,00
Yexos MoCKOBCKOM
00J1acTH
CpenctBa OromKeTa 3 260,20 18 995,80 17 188,00 17 874,00 377,00 57 695,00
TOPOJICKOTO OKpyTa
YexoB
BHeOromKxeTHEBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTBa
»,
2.2. moapasznen 7.4 u3JI0XKUTh B CIACAYIONMEH PETaKITUN.
« 7.4. Ilepeuenb meponpusituii [logmporpammer 1
Cpok O0bém O0beM GpUHAHCHPOBAHHS 10 roAaM (ThIC. pyo.)
HCIIO punancupoBanun OTBeTCTBeHHbI
Meponpusitu | JiHeH s1 MepPONPUSITHS i 3a Pe3yabTaTsl
i1 10 us HUcTrounnku B Bcero, BBINOJTHEHUS
N BBINOJTHEHH e
o/ | peammsamum | mepo (puHAHCHPOBAH | TpeEINIECTBYIOII (ThIC. 2020 rox | 2021 rox | 2022 rox | 2023 rox | 2024 rox MeponpusTHs MepOnpUsTHS
Ioanporpam | npus HA eMy roay pyo.) NMOANPOrpaMM
MOAMPOTrPaMM
MBI THS HayvaJja o bl
peajauzauuu
rOCIPOrpaMmabl
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(ThBIC. pPYO.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
OcHoBHOE 2020- | Uroro: 39 711,00 187 104,00 | 35935,2 | 51484,8 | 32304,0 | 33597,0 | 33783,00
Mmepompusitue | 2024 0 0 0 0
02. rogel | Cpencrea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
«OpraHu3anus denepanbHOTO
TPAHCIOPTHOT OromKeTa
0 Cpexncrsa 39 314,00 129 409,00 | 32675,0 | 32489,0 | 15116,0 | 15723,0 | 33 406,00
00CITy>KUBaHHs OromxeTa 0 0 0 0 VYnpasnenue
HACEJEHUS B MockoBckoit TpaHCIopTa Y nosnerBope
COOTBETCTBUH obJacTH nOTpe6HTeHL;K HHe
c Cpexncrsa 397,00 57 695,00 | 3260,20 | 189958 | 17188,0 | 17874,0 377,00 OTO PHIHKA I NOTpeBHOCTH
1. | rocynapcTaen OromKeTa 0 0 0 YCIyT HaCeJIeHUs B
HBIMH U roOpoJICKOro AIIMUHUCTpalld | TPaHCHIOPTHBI
MYyHHUIUIIATIBH okpyra Yexos U TOPOJICKOTO X yciyrax
BIMH BHeOroxeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra Uexos
KOHTpaKTaMH1 cpenacTaa
U JOTOBOPaMH
Ha
BBITIOJTHCHHE
pabot o
nepeBo3Ke
aCCaXUPOBY
Mepomnpusitue | 2020- | Utoro: 397110 170 129,00 | 35935,2 | 34549,8 | 32304,0 | 33597,0 | 33743,00
02.01. 2024 0 0 0 0
Opranmsanust | rogel | Cpezncrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 VIDaBIcHIe
TPAHCIIOPTHOT ?euepam)Horo TpaicnopTa V ioBneTBope
0 H0JKETa .
oGCITyKMBaHMs Cpenctsa 3931400 | 112474,00 | 326750 | 155540 | 15116,0 | 157230 | 33406,00 | "OTPeOuTemseK o
1.1. | HaceneHud 110 Oro/pKeTa 0 0 0 0 Oroylz;l;{: o 1:1(;::2?1;3?11:
:ii’dHHHHHaHLH g/é?g;(;zcmﬂ AJIMUHUCTpalK | TPaHCHOPTHBI
MApIIpyYTaM Cpencrsa 397,00 5765500 | 3260,20 | 189958 | 171880 | 178740 | 337,00 gpﬁ?&’;ﬁff; *yenyrax
PETYJAPHBIX GroKETA 0 0 0
MEPEBO30K 110 TOPOJICKOTO
perynupyemol okpyra Yexos
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M Tapudam
aBTOMOOHIILH
BIM
TPaHCIIOPTOM
B
COOTBETCTBUH
c
MYHUIUIATbH
BIMH
KOHTpaKTaMH
U JIOTOBOPaMuU
Ha
BBITTOTHEHUE
pabort 1o
MepeBoO3Ke
MACCAKUPOB

BueOrwopxeTHbBIE
CpencTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.

Mepornpusitue
02.02.
Co3znanue
YCIIOBUHM AJIs
TIpEeIOCTaBICH
ust
TPAHCTIOPTHBIX
yCIyT
HACeJICHUIO U
opraHu3anus
TPaHCTIOPTHOT
0

o0cITy )KUBaHUS
HaCeJICHUA B
TpaHUIax
TOPOJICKOTO
OKpyTa (B
4acTH
aBTOMOOHMIILHO
)
TPaHCTIOPTA)

2020-
2024
OBl

Hroro:

0,00

16 975,00

0,00

16 935,0
0

0,00

0,00

40,00

Cpencrtia
®denepabHOTO
OroKETa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrtia
OroKETa
MockoBCKOM
obiacTu

0,00

16 935,00

0,00

16
935,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrtaa
OroKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra YexoB

0,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

BuebGromxerHbIe
cpencTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ynpagnenue
TpaHCIopTa,
MOTPEOUTENBCK
OTO pBIHKA U
ycIyT
AJIMUHUCTpaUu
¥ TOPOJICKOTO
okpyra Yexon

VY noBieTBOpEH
ne
MOTPEOHOCTH
HaceJeHHs B
TPaHCIIOPTHBIX
ycayrax
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3. B pazzaene 8 [IporpaMmel:
3.1. ctpoky «Wcrounuku (UHAHCUPOBAHUS MOANPOrPaMMBI IO TOJaM pEaNu3allid M TJIABHBIM PAaCIOPSAUTEISIM

6IOI[)K€THBIX CpeacTB, B TOM YHMCJIC 110 IogaM:» Imoapasaciia 8.1 U3JI0KUTh B CJ'ICI[yIOHlCﬁ PECAAKIINU:

«

Vroro: 39 711,00 187 104,00 | 359352 | 51484,8 | 32304,0 | 33597,0 | 33 783,00
0 0 0 0
Cpenctea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
®denepalbHOTO
6romKeTa VYnpasneHnue
Cpenctsa 39 314,00 129409,00 | 326750 | 32489,0 | 15116,0 | 15723,0 | 33406,00 | 'PHCIOPTA, | VaOBICTBOpCH
GromKeTa 0 0 0 0 MOTPEOUTETHCK ne
) . OTO PBIHKA H moTpeOHOCTH
Hroro no nognporpamme: MockoBcKOit
oGNaCTH N yciyr HAaCEJICHUS B
Cpencrsa 397,00 57 695,00 | 3260,20 | 189958 | 17188,0 | 178740 | 377,00 AAMAHHCTPAI | TPaHCIIOPTHEX
SiomKeTa 0 0 0 U TOPOJICKOTO yciyrax
okpyra YexoB
TopoACKOIro
okpyra Yexos
BHeGIOLKETHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpencTBa
»;

HcTounukn
(UHAHCHPOBAHUS

IO IIPOTPAMMEI T10
roJlaM peau3anui u
[JIaBHBIM
pacCTOpSAUTEISIM
OIOJKETHBIX CPEJICTB,
B TOM YHCIJIE TT0
rojiam:

I'maBHBIIH Uctounnk Pacxomst (TBIC. py0.)
pacnopsauTens (hMHAHCHPOBaHHS 2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r. Hroro
OI0/PKETHBIX CPEACTB
VYnpasnenue Bcero, 226 805,60 360 909,00 396 506,20 303 813,80 272 172,80 1560 207,40
OmaroycTpoiicTaa B tom uncae:
AIMHUHHUCTpaIUN Cpencrpa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOPOJICKOTO OKpyTa (enepaspHOTO
Yexos OroKeTa
CpenctBa 6roxeTa 74 910,00 175 471,00 39 073,00 30 439,00 0,00 319 893,00
MockoBckon
obsactu
CpencrBa OroxeTa 151 895,60 185 438,00 357 433,20 273 374,80 272 172,80 1240 314,40
TOPOJICKOTO OKpyTa
7
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Uexos
BreGroukeTHbIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpencTBa
»,
3.2. moapasznen 8.4 U3JI0KUTh B CICAYIONMEH PETAKITUH:
«
8.4. Ilepeuennr Mmeponpustuid [lognporpammer 2
Cpox O0bém O0beM (pHHAHCHPOBAHUS 10 roJaM (ThIC. pyo.)
HCIIOJTHEHH (uHAHCHpOBaHU OTBeTCTBEHH
" $I MEpOTIPHSITHL blif 32 PesyabTaThl
MeponpusTus no MeponpHuaT HcTouHnku B Bcero,
peanu3anuu ust (¢unancHpoBaH | mHpealIecTBYIOIIE (TBIC. 2022 2023 BbInoHEHuE BbIIOIHEHMs
2020 rox | 2021 rox 2024 rox | MeponpHATHS MepOonpUATUS
MoanporpamMmmsl s MY oy HayaJjia pyo0.) rox roa
MONMPOrpaMM | MOAMPOrpaMMbI
peaau3auuu o
rOCHpPOrpaMMbl
(ThIC. PY6.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
OcHOBHOE 2020-2024 Uroro: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CTpouTenbCcTBO
meponpusTue 02 TOJIbI Cpencrpa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vnpasnenue u
«CTpOUTENBCTBO U DenepaabHOTO 6maroycrpoiict PEKOHCTPYKLHS
PCKOHCTPYKIHUSA Oro[pKeTa Ba aBTOMOOMIIBHBIX
aBTOMOOMIIBHBIX Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AMUHHUCTpALL zopor
J0pOT MECTHOT'O 6}0;[)Ke’ra WU TOPOACKOTO
3HAYEHUSD MockoBckoi oxpyra Uexos

L obsactu

Cpenctsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OromKkeTa

TOPOJICKOTO

okpyra Yexos

BHeOropKeTHbIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CpeAcTBa
Mepomnpustie 2020-2024 Uroro: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 VYupasnenue CTpouTensCTBO
02.01. TOJIBI Gmaroycrpoiict u
Codunarcuposarie Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ba PEKOHCTPYKIUHS
pabort 1o DeiepanbHoro AnMuHECTpAL aBTOMOOMJIbHBIX

1.1, | CTPOMTENBCTBY Gromxera HH TOPOJICKOTO Jopor

(PeKOHCTpYKIH) Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra Uexos
00BEKTOB Giomwkera
JOPOKHOTO MockoBcKoO#
X031iCTBa MECTHOTO obractn

Cpenctsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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3HAYEHHS OroKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BHeOKeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpeacTBa
OcHoBHOE 2020-2024 Hroro: 178 461,21 1560 207,40 226 805, (360 909,00 (396 506,2 |303813,8 | 272 172,8 Vupasnenue Ipusenenue
Mmepormpusitae 05. TOJIBI 60 0 0 0 Gnaroyctpoiict | achanbToOeTOHH
«PemoHT, Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ba Or'0 MOKPBITHUS K
KalMTaJIbHbIH ®denepanbHOro AMUHHCTpaL HOPMaTUBHBIM
PEMOHT ceTu Oro[pKera U TOPOZICKOr0 TpeOOBaHUAM U
aBTOMOGHITEHBIX Cpencrsa 48 367,00 319893,00| 749100 | 175471, | 390730 30 0,00 okpyra Hexos | mosrmmenue BJIJL
AOpOT, MOCTOB 1 GromKera 0 00 0 439,00
2. TyTEMpOBOJIOB MockoBckoit
MECTHOT'O obnacTn
SHACHID Cpencraa 130094,21  [1240314,40 151895, |185438,00 |357 433,20 272 374,80 272 172,
OromxeTa 60 80
TOPOJICKOrO
okpyra Yexon
BHeOropKeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpeicTBa
Meponpusitre 2020-2024 Uroro: 39 377,40 324854,70 | 66976,6 | 184707, | 41130,0 | 320411 0,00 Ipusenenue
05.01. TOZBI 0 00 0 0 acanbpToOeTOHH
CotunancupoBanue Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OrO0 MOKPBITHSA K
pabort o denepaibHOrO HOPMaTHBHBIM
KalMTaJIbHOMY OropKeTa TpeOOBaHUAM
PEMOHTY H PEMOHTY Cpenctsa 36 270,00 307301,00| 623180 | 175471, | 390730 | 304390 | 0,00 6y“paB”eH?e
aBTOM0661/IJ'[LHBIX Gromkera 0 00 0 0 ﬂaro}:aTPOHCT
Jiopor o01ero .
2L TOJIb30BAHUS l:é?g;:icmn AIMHHHCTpAIH
MECTHOTO sHadCHA Cperctsa 3107,40 175537 | 465860 | 923600 | 20570 | 160210 | 000 | oo Geyon
Oro[KeTa 0
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BHeOroKeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpeicTBa
Mepomnpusitie 2020-2024 Uroro: 0,00 9 204,00 0,00 2864,00 | 3840,00 | 2500,00 0,00 Vpasnerue [puBenenue
05.02. TOZIBI OmaroycrpoiicT TIOKPBITHS K
dunancupopanue Cpezcra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ba HOPMATHBHbBIM
pabort o deniepaTbHOTO AIMUHHCTpALK TpeOOBaHUAM
2.2. KalnuTaJIbHOMY GromKera H TOPOJICKOTO
PEMOHTY 1 PEMOHTY Cpezcra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra Yexos
aBTOMOOMIBHBIX GrojKeTa
Aopor obuero MockoBckoi
TONb30BaHMS ob6mactn
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MECTHOTO 3HAYCHUS Cpencrsa 0,00 9 204,00 0,00 2864,00 | 3840,00 | 2500,00 0,00
3a CUeT CPEICTB OromKeTa
MECTHOTO OOJpKeTa TOPOJICKOTO
okpyra Yexon
BueOomKeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpecTBa
Mepomnpusitie 2020-2024 Uroro: 12 361,72 12 720,0 | 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 VYupasnenue IpuBenenue
05.03. TOABI 0 Omaroycrpoiict MOKPBITUSA K
Co¢unaHcHpOBaHHEe Ba HOPMAaTHBHBIM
paboT B HenIx Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AMUHHCTpaL TpeGoBaHUAM
MPOBEICHUSA (I)e);[epam,Horo U TOPOJICKOr0
KaIlMTaJIbHOTO Oro/pKeTa okpyra Yexos
PEMOHTA U PEMOHTA Cpencrsa 12 097,00 12 592,0 12 592,0 0,00 0,00 0,00 0,00
aBTOMOOMIJIBHBIX GromKeTa 0 0
2.3. | nopor, MOCKOBCKOi
NPUMBIKAIOIIUX K oo0Jy1acTu
TEPPUTOPUSIM Cpencrsa 264,72 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CaJIOBOJTYECKHX, GrojIKeTa
OrOPOAHHYECKHX H FOPOZCKOTO
Aa4HBIX okpyra Yexos
HEKOMMCPCCKHX BHeOpKeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
obbeuHennit cpenctBa
rpaXkaaH
Mepomnpusitie 2020-2024 Uroro: 107 601,96 1111 955,80 134904, | 154 694,80 (321 035,2 [250660,6 | 250 660,6 VYupasnenue [puBunenue
05.05. doposknast TOIBI 60 0 0 0 Gmaroycrpoiict MOKPBITHS K
JeSTEIILHOCTD B Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ba HOPMAaTHBHbBIM
OTHOILIEHU! DenepaibHOTO AIMUHHCTpAIHN TpeGOBaHUIM
aBTOMOOMJIBHBIX OromKeTa U TOPOZICKOTO
JIOpOr MECTHOTO Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra Yexos
3HAYCHHS B OromKeTa
2.4. | rpaHumax MockoBckoi
TOPOACKOI0 OKpyra o0JacT
Cpencrsa 107 601,96 1111955, 134904, |154 694,80 321 035,2 (250 660,6 | 250 660,6
Oro/KeTa 80 60 0 0
TOPOZICKOTO
okpyra Yexo
BueOromKeTHbIe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencraa
Mepomnpusitie 2020-2024 Uroro: 9510,10 65 134,30 7214,80 10060,9 | 26841,0 | 9613,00 11 404,6 Vpasnerue OGecnieuenue
05.06. TOZIBI 0 0 0 Onaroycrpoiict HaJUIeXkKAIIETO
MepomnpHsTHs 1Mo Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ba COIepKaHusI
2.5. | obecneuenuro DenepanbHOro AIMUHHUCTpaLH Jopor 1
Ge3omacHOCTH Oro/KeTa U TOPOZICKOr0 nosbimenue bJ1J1
TIOPOXKHOTO Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra Yexos
TIBYDKEHUS Oro/pKeTa
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MockoBckoit
obsactu

Cpencrsa
OropKeTa
TOPOJCKOro
okpyra Yexos

9 510,10

65 134,30

7 214,80

10 060,9
0

26 841,0
0

9 613,00

11 404,6
0

BHeOwopKxeTHRIE
CpecTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.5.

Meponpusitus 1o
00ecIeYeHU IO
0e30macHOCTH
JIOPOXKHOTO
JIBYKEHUS

2020-2024
TOJIBI

Hroro:

7134,80

62 929,4
0

5095,30

9 975,50

26841,0
0

9613,00

11 404,6
0

Cpencrsa
®denepanbHOro
OroJKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa
OroKeTa
MockoBckoit
obyacTu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa
Oro[KeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexon

7134,80

62 929,4
0

5095,30

9975,50

268410
0

9613,00

11 404,6
0

BHeO0KETHBIE
cpencraa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ynpasnenue
Gnaroycrpoiict
Ba
AMUHHCTpaLH
U TOPOACKOTO
okpyra Yexos

Ob6ecnieueHne
HaJIJIeXKAILEro
COJIepIKaHUS
JIOpOT U
noBbitienue b/1J]

2.5.

CornuanbHas
pexiama o BJI/1

2020-2024
TOZBI

Hroro:

383,00

185,00

185,00

0,0

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa
®DenepanbHOTO
OroKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa
Oro/KeTa
MockoBckoit
o0sactu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa
OromKeTa
TOPOZICKOTO
okpyra Yexos

383,00

185,00

185,00

0,0

0,00

0,00

0,00

BueOopkeTHbIE
cpencraa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Yupasnenue
Onaroycrpoiict
Ba
AIMUHHCTpALK
1 TOPOZICKOTO
okpyra Yexo

IToBblieHne

1101

2.5.

IIpoBepxka
MEIUIUHCKOTO
OCBH/IETENILCTBOBAH
Us Ha COCTOSIHUE
OIIbSTHEHHS JIHII,
YIPaBIISIOMUX
TPAHCIIOPTHBIM
CpPEICTBOM, U

2020-2024
TOJTBI

Hroro:

1992,30

2019,90

1934,50

85,40

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa
®denepanbHOTO
OromKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa
OromKeTa
MockoBcKkoit

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VYnpasnenue
OnaroycTpoicT
Ba
AZIMUHUCTpALK
1 TOPOACKOTO
oxpyra Uexos

IToBbIIeHNE

B
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othopmIIeHHE ero obsactu
pe3yabpTaToB Cpencrsa 1 992,30 2 019,90 1 934,50 85,40 0,00 0,00 0,00
Oro[KeTa
TOPOZICKOro
okpyra Yexos
BHeO0KeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencraa
Mepomnpusrue 05.06 | 2020-2024 Hroro: 0,00 1 800,00 0,00 1800,0 0,00 0,00 0,00 AnIMUHHCTpaIH IToBbIIICHNE
O0Oecneuenne TOJBI U TOPOZICKOTr0 BAJ
GesonacHocTi Cpexctsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 okpyra texos
AOpOKHOTO DdenepaabHOro
JIBHKEHUS GromKeTa
(puoGperere i Cpenctsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00ycTpoicTBO GromKeTa
2.6. | ABTOroOpolKa s MOCKOBCKOIA
pOBEICHHS o6IacTH
TpaKTHICCKIX Cpesncrsa 0,00 1.800,00 0,00 1.800,0 0,00 0,00 0,00
3AHATHH C GromKeTa
YaIMICs TOPOJICKOTO
06H1606pa30Ba"l;eJIBH okpyra Uexos
bIX ypEKACHM BHE6IODKCTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ocuosaum I1/1J] PD) cpejcTBa
Mepomnpusitie 2020-2024 Hroro: 9610,03 34 538,6 4 989,60 6782,30 | 3660,00 | 8999,10 10 107,6 VYupasnenue Co3snanue
05.07. Co3nanue u TOZBI 0 0 Omaroycrpoiict IapKOBOYHOTO
obecrieyeHue Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ba MPOCTPAHCTBA HA
(OYHKIHOHHPOBAHHS DdenepanbHOro AIMUHHCTpAIHA YINYHO-
MapKOBOK OromKeTa 1 TOPOJICKOTO JIOPOXKHOI CeTH,
(napKOBquLIx Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oxpyra Uexos MAaIIHHOMECT
MECT) OromKeTa
2.7. MockoBckoit
o0sactu
Cpencrsa 9 610,03 34538,6 4989,60 6782,30 | 3660,00 | 8999,10 | 10107,6
Oro/KeTa 0 0
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BuebroKkeTHbIe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencraa
Hroro: 178 461,21 1560 207,40 226805, |360 909,00 [396 506,2 [303813,8 |272172,8 Vrpasnenue CTpOUTENLCTEO 1
60 0 0 0 671aroyCTpOHCT | PEKOHCTPYKILHS
Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ba aBTOMOOMIIBHBIX
" . denepaiabHOro AnMuHHCTpanm JI0por;
TOTO I10 MO/IIPOrpamMMe: GromKeTa M TOPOJICKOTO MPUBEICHNE
s POA puBEN
Cpenctsa 48 367,00 319893,00| 74910,0 175471, | 39073,0 | 30439,0 0,00 okpyra Uexos MOKPBITHS K
OroKeTa 0 00 0 0 HOPMaTUBHBIM
MockoBcKO#M TpeOOBaHUSM;

12
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obsiacTu

Cpencrsa
Oro[KeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos

130 094,21

1240 314,40

151 895,
60

185 438,00

357 433,20

273 374,80

272172,
80

BHeOwopKxeTHRIE
cpencrsa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obecrieyeHue
HaJIEKAIIET0
COJIepIKaHUS
JIOpOT U
MOBBIIIIEHUE
BJI/1; co3nanne
IapKOBOYHOTO
MPOCTPAHCTBA HA
YIIUYHO-
JIOPOKHOI ceTH,
MaIIMHOMECT

».
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